oraz  wiata  wolnostojąca,  parterowa,  niepodpiwniczona  z  prefabrykowanych  elementów
ogrodzeniowych o pow. 123 m2, rok budowy 2007. 
Dla ww. nieruchomości  Sąd Rejonowy w Łowiczu V Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi
Księgę Wieczystą nr  KW LD1O/00039864/2.

Oszacowana wartość nieruchomości wynosi 168 330,00 zł (sto sześćdziesiąt osiem tysięcy
trzysta trzydzieści złotych)

Cena  wywoławcza  wynosi  70%  wartości  oszacowanej,  tj.  117 831,00  zł  (sto  siedemnaście
tysięcy osiemset trzydzieści jeden złotych)

Ww. sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów i usług.
Licytant  przystępujący  do  licytacji  powinien  złożyć  wadium,  które  wynosi  jedną

dziesiątą części oszacowanej nieruchomości, tj. 16 833,00 zł. Wadium  składa się na rachunek